- 1 -

              TSUKUI NEWS RELEASE     2014年 2月 28日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部)

問い合わせ先：取締役管理推進本部長

村松 淳子

電話番号：045-842-4115

デイサービスセンターおよび有料老人ホーム

の開設予定に関するお知らせ

株式会社ツクイでは、全国で拠点展開中のデイサービスセンターおよび有料老人ホームの

開設予定をまとめましたのでお知らせいたします。

3月 1日、福島県会津若松市など 6ヶ所にデイサービスセンターを開設いたします。

以上の結果、当社の在宅介護事業における事業所数は 499 事業所となり、全事業合計の

事業所数は 559事業所となります。

記

1. 「デイサービスセンター」2014年 3月の開設予定

事業所名 所在地 開設予定日

ツクイ会津古川町 福島県会津若松市 2014年 3月 1日

ツクイ流山おおたかの森 千葉県流山市 2014年 3月 1日

ツクイ川崎土橋    ※1 神奈川県川崎市 2014年 3月 1日

ツクイ奈良みあと 奈良県奈良市 2014年 3月 1日

ツクイ神戸西山 兵庫県神戸市 2014年 3月 1日

ツクイ姫路市之郷 兵庫県姫路市 2014年 3月 1日

  ※1 ツクイ川崎生田が移転統合されます。

2．有料老人ホーム「ツクイ・サンシャイン」2014年 3月の開設予定

開設予定はございません。

- 2 -

3．2014年 3月のセグメント別開設済み都道府県数および事業所数

セグメント名 開設済み都道府県数 事業所数 総定員数

在宅介護事業（本社含む） 47都道府県 499事業所

有料老人ホーム事業 13都府県 24事業所 1,747名

人材開発事業 31都道府県 36事業所

全社合計 47都道府県 559事業所

4. 2014年 3月のデイサービス提供可能事業所数

47都道府県に 401事業所となります。

5. 「デイサービスセンター」2014年 4月の開設予定

事業所名 所在地 開設予定日

ツクイ横浜中田 神奈川県横浜市 2014年 4月 1日
ツクイ熊本坪井 熊本県熊本市 2014年 4月 1日

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ

経営企画部長 栗田 康男

TEL045-842-4193 FAX045-842-0364

e-mail:irinfo@tsukui.net